

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV6732751

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки	22.12.2020 / 22.12.2020	№. Foaia de parcurs Путевой лист №. Transportator Перевозчик	GM522053 Burhanox SRL, com. Bubuieci str. M. Viteazul 32/A tel: 022-840-488/067-592-390	data дата	01.12.2020
1. Furnizor: Поставщик	Burhanox SRL, com. Bubuieci str. M. Viteazul 32/A tel: 022-840-488/067-592-390, IBAN: MD65FT222450300001122498 Fincombank S.A. fil. nr. 3, BIC: FTMDMD2X853			c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	1012600024217 / 0404809
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель	IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanică, mun. Chișinău, str. Dacia 5/2, IBAN: MD69TRPCBW518430B00348AA			c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	1003600153360 / -
3. Delegatie Доверенность	data	delegatul делегированный			
4. Doc. anexate Прилагаемые документы	Act de primire predare din 22.12.2020				

5. Punct incarcare Пункт погрузки	Bubuieci str. M. Viteazul 32/A	6. Punct descarcare Пункт разгрузки	IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanică	7. Redirijari Переадресов:	
--------------------------------------	-----------------------------------	--	---	-------------------------------	--

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и номенклатурный код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de Masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfu- rilor/activelor, volumul serviciilor Кол. тов/акт, услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость тов/акт, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj упа- ковки	10.11 Numar locuri Кол. мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1. Masa din inox pe roti 870*540*850	buc.	24	4945,00	118680,00	20	23736,00	142416,00				

11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)		118680,00	*	23736,00	142416,00	*	*	*	*	*
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		118680,00	*	23736,00	142416,00	*	*	*	*	*

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:	Buraga Iulia Administrator
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):	Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик):	Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):	Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:	Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

I.S.
M.P.